D'insulu dupa ce-si ocupă postulu de comite si indreptă unu circulariu cătra districte si scaune, in care nu-si uita a aminti mai de multe ori de legile d'in 48 (Hedschir'a noua), ca nu cum-va prin acēsa se dec votu de neincelere la ministeriulu Unguriioru ca Conradu Smidt. D.

D'in raportulu comitetului Societătii pentru literatur'a si cultur'a romana d'in Bucovin'a, despre trebile si lucrările sale, ce s'au intreprinsu si s'au executatu in decursulu anului 1867. (facutu adunarei generale). (Urmare.)

7) Societatea este oblegata prin §. 6. d'in statutele sale a da fia-carui membru unu documentu de legitimare. Acestu

F O I S I O R A.

Literae Fundationales.

Ego, etiam infrascriptus, Archi-Episcopus et Metropoli Albo-Julienensis **Alexander Sterea Siulutiu** praesentim mearum Literarum virtute et tenore, sequentem perpetuo valituram, irrevocabilem et sub incurrendo anathemate, et divina indignatione a nemine, sub nullo praetextu, aut titulo violandam, aut immutandam, vel transformandam, in favorem et sublevamen viduarum pauperis cleri, et Juvenum populi Nostri Romani, specialiter ad hanc Almam AEpplum et Metropolitanam Archidioecesim Albo-Julienensem, aut ad Gr. Cath. Religionem in Transilvania pertinentium, aliorumque piorum Institutorum facio foundationem in Nomine „Patris, et Filii, et Spiritus Sancti“ Amen.

Pro basi fundamentoque, et perpetua scaturigine huius meae Foundationis irrevocabiliter et pro perpetuis temporibus testor, do, et dono, ac lego:

1) Omnia illa immobilia bona, cum omnibus ad haec bona appertinentibus rebus etiam mobilibus, quae Ego recentiori tempore ab Illa Domina Comitissa Marco-Pejacsevich, Nata Comitissa Hermina Bethlen in possessione Spring, inclyto Comitatu Albae Inf. ingremiata, Nominali Summa: Nonaginta sex millibus florenorum Monetae Conventionalis in Obligationibus Urbarialibus emi, quae in reali pe-

Litere fundatiunale.

Eu, totodata si subsemmatulu, AEpiscopus si Metropoli alu Albei-Iulie, **Alexandru Sterea Siulutiu**, in poterea si intiesulu acestoru litere a le mole, facu in numele Tatalui, si alu Fiului si alu Spiretului Santu! urmatori'a fundatiune pre veci si nerevocabilu, in favorea si ajutorinti'a veduveloru saracului Cleru si a juniloru poporulu nostru romanu, si a nume celoru ce se tienu de Arcidieceasa Arciepiscopeala si Metropolitana de Alb'a-Iuli'a, au de religiunea gr. cat. in Transilvani'a, si in favorea altoru institute pie, si lasu sub blastemu si sub pedepsa de a incurge mani'a lui Ddieu toti acei-a, cari s'ar incercă sub ori ce pretestu sēu cuventu sē o violeze sēu sē o schimbe si sē o transformeze.